Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO N. 105/2020CIA 0049885-05.2020.8.11.0000

OBJETO: “O objeto do presente instrumento é a aquisição de materiais permanentes:350 (trezentos e cinquenta) cadeiras
universitárias fixas, do tipo: (CADEIRA UNIVERSITÁRIA - FIXA - PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL - ESPALDAR ALTO -
ESTRUTURA EM AÇO INOX) E (CADEIRA UNIVERSITÁRIA - FIXA - PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL - ESPALDAR
ALTO - ESTRUTURA EM AÇO INOX - ITEM COM EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP), para atender as necessidades do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento."

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/ FUNDO DE APOIO AO JUDICIÁRIO/FUNAJURIS

CNPJ: 03.535.606/0001-10/01.872.837/0001-93

CONTRATADA: EUROLINE COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI

CNPJ: 13.622.580/0001‐09

DA VIGÊNCIA: “O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, com início na data de sua assinatura,
prorrogável na forma do art.

57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.”

DO PREÇO: “O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 520.994,51 (quinhentos e vinte mil novecentos e noventa e
quatro reais e cinquenta e um centavos).

Cuiabá/MT, 18 de dezembro de 2020.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7c4f248

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:16:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial